

Změnový list číslo**08****Identifikace akce**

Název akce:	Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova III
Objednatel:	Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace
Zhotovitel:	JAPEZ, spol. s r.o.
Projektant:	

Předmět změnového listu

Úprava povrchů

Část díla dotčená změnovým listem

Oprava fasády Nerudova 7

Popis změny, popis technického řešení**Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :**

Neřešeno

Nové řešení :

Sjednocovací a hydrofobizační nátěr, zvýšení procenta opravovaných ploch

Zdůvodnění změny :

Zajištění stejné kvality nátěru na různých plochách, zvýšení procenta opravovaných ploch

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :

žádný

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Záznam o změně veden ve stavebním deníku a v zápise z KD

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: žádný

Vliv na kvalitu:

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla bez DPH: 304 486,00 Kč**Odpočty z ceny díla bez DPH: - 133 164,00 Kč****Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 171 322,00 Kč**

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za objednatele:
Ing. Jaroslav Pezlar		

Úplnost změnového listu zkontroloval:

Datum:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	03.04.2019	Vícepráce 8	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
8	Úprava povrchů		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1861	Fasáda NERUDOVA 7		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	JAPEZ, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	1861
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	1 663
R	PSV celkem	166 332	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	166 332	Zařízení staveniště	1 663
			Provoz investora	1 663
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	166 332	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	171 322	Ostatní náklady celkem	4 990
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			171 322 Kč
DPH	21,0 %			35 978 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				207 300 Kč

Poznámka :

Stavba :	1861 Fasáda NERUDOVA 7	Rozpočet :	03.04.2019
Objekt :	8 Úprava povrchů	Vícepráce	8

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	0	166 332	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	166 332	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	1,0	166 332	1 663
Oborová přírážka	0	0,0	166 332	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	166 332	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	166 332	0
Zařízení staveniště	0	1,0	166 332	1 663
Provoz investora	0	1,0	166 332	1 663
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	166 332	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	166 332	0
CELKEM VRN				4 990

Položkový rozpočet

Stavba :	1861 Fasáda NERUDOVA 7	Rozpočet:	03.04.2019
Objekt :	8 Úprava povrchů		Vícepráce 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl 62		Úpravy povrchů vnější						
1	622471315R02	Sjednocovací nátěr zrnitost 0,5 mm	m2	539,42	236,00	127 302,40		
		185,759		185,76				
		353,65797		353,66				
2	622471316R02	Hydrobobizační nátěr	m2	80,91	154,00	12 460,53		
		185,759		185,76				
		353,65797		353,66				
		součet		539,42				
		15 % z celkové plochy 0,15*539,42		80,91				
4	622422321R00	Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2 v množství opravované plochy přes 20 do 30 % , štukových a vápenocementových, bez otlučení vadných míst,	m2	-177,73	326,60	-58 046,62	36,45	-6 478,26
4	622422421R00	Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2 v množství opravované plochy přes 30 do 40 % , štukových a vápenocementových, bez otlučení vadných míst,	m2	177,73	376,60	66 933,12	36,45	6 478,26
5	622425121R00	Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupně členitosti 5 v množství opravované plochy do 10 % a vápenocementových, bez otlučení vadných míst,	m2	-353,66	212,40	-75 117,38	23,59	-8 342,84
5	622425221 R00	Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupně členitosti 5 v množství opravované plochy do 20 % a vápenocementových, bez otlučení vadných míst,	m2	353,66	262,40	92 800,38	23,59	8 342,84
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				166 332,44		